Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli tarde
Circuito Castelloli
Fecha 15/08/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:52.567
Media del dia 02:09.223
Pilotos en grupo prueba 53
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.567
Tiempo medio grupo prueba 02:09.223




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P20809 prueba 01:52.567 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.655| 00:00.000 | 00:16.655| 25
P20800 prueba 01:53.679( 00:01.112 | 00:01.112| 00:15.543 | 00:01.112 | 00:15.543 | 29
P21239 prueba 01:53.784 [ 00:00.105| 00:01.217 | 00:15.438 | 00:01.217 | 00:15.438 1
P21219 prueba 01:56.085 | 00:02.301 | 00:03.518] 00:13.137| 00:03.518 | 00:13.137| 82
P20762 prueba 01:57.065 [ 00:00.979 | 00:04.498| 00:12.157 | 00:04.498 | 00:12.157 19
P21227 prueba 01:58.179| 00:01.114 | 00:05.612] 00:11.043 | 00:05.612| 00:11.043 | 55
P20788 prueba 01:58.298 [ 00:00.118 | 00:05.731| 00:10.924| 00:05.731 | 00:10.924 | 36
P20811 prueba 01:58.923 [ 00:00.624 | 00:06.356 | 00:10.299 | 00:06.356 | 00:10.299| 30
P21231 prueba 01:58.970 [ 00:00.046 | 00:06.403 | 00:10.252| 00:06.403 | 00:10.252 | 46
P21243 prueba 01:59.457 [ 00:00.487 | 00:06.890 | 00:09.765| 00:06.890 | 00:09.765| 61
P20771 prueba 02:00.360 [ 00:00.902 | 00:07.792 | 00:08.863 | 00:07.792 | 00:08.863 18
P21215 prueba 02:00.448 [ 00:00.088 | 00:07.881 | 00:08.774| 00:07.881 | 00:08.774| 42
P20789 prueba 02:01.398 [ 00:00.949 | 00:08.831 | 00:07.824 | 00:08.831| 00:07.824| 44
P21217 prueba 02:01.872 [ 00:00.474 | 00:09.305| 00:07.350 | 00:09.305 | 00:07.350 | 42
P20784 prueba 02:01.999 [ 00:00.126 | 00:09.432 | 00:07.223 | 00:09.432 | 00:07.223 4
P21226 prueba 02:04.770 [ 00:02.771 | 00:12.203 | 00:04.452| 00:12.203 | 00:04.452 | 28
P21238 prueba 02:05.224 [ 00:00.454 | 00:12.657 | 00:03.998 | 00:12.657 | 00:03.998 | 26
P21248 prueba 02:05.512 [ 00:00.288 | 00:12.945| 00:03.710| 00:12.945| 00:03.710| 44
P21213 prueba 02:05.843 [ 00:00.330 | 00:13.276| 00:03.379 | 00:13.276 | 00:03.379 | 32
P20796 prueba 02:06.103 [ 00:00.259 | 00:13.536| 00:03.119| 00:13.536 | 00:03.119| 27
P21244 prueba 02:06.307 [ 00:00.204 | 00:13.740 | 00:02.915| 00:13.740| 00:02.915| 34
P20799 prueba 02:06.527 [ 00:00.219 | 00:13.960 | 00:02.695| 00:13.960 | 00:02.695 13
P20805 prueba 02:06.891 [ 00:00.364 | 00:14.324 | 00:02.331 | 00:14.324| 00:02.331 6
P20769 prueba 02:07.149 [ 00:00.257 | 00:14.582 | 00:02.073 | 00:14.582 | 00:02.073 14
P21235 prueba 02:07.274 [ 00:00.125 | 00:14.707 | 00:01.948 | 00:14.707 | 00:01.948 | 45
P17252 prueba 02:07.323 [ 00:00.048 | 00:14.756 | 00:01.899 | 00:14.756 | 00:01.899| 41
P21223 prueba 02:07.334  00:00.010 | 00:14.767 | 00:01.888 | 00:14.767 | 00:01.888 | 42
P21229 prueba 02:07.383 [ 00:00.048 | 00:14.816| 00:01.839| 00:14.816| 00:01.839 5
P20807 prueba 02:07.518 [ 00:00.135| 00:14.951 | 00:01.704 | 00:14.951| 00:01.704| 20
P20790 prueba 02:08.352 [ 00:00.833 | 00:15.785] 00:00.870 | 00:15.785| 00:00.870| 40
P21242 prueba 02:09.350 [ 00:00.997 | 00:16.783 | 00:00.127 | 00:16.783 | 00:00.127| 47
P20770 prueba 02:10.216 [ 00:00.865| 00:17.648 | 00:00.992 | 00:17.648 | 00:00.992 13
P21216 prueba 02:10.648 | 00:00.432| 00:18.080| 00:01.424 | 00:18.080 | 00:01.424| 48
P21237 prueba 02:10.681 [ 00:00.033 | 00:18.114 | 00:01.458 | 00:18.114| 00:01.458 | 45
P21230 prueba 02:12.101 [ 00:01.419| 00:19.534 | 00:02.878 | 00:19.534| 00:02.878 | 35
P20783 prueba 02:12.600 [ 00:00.499 | 00:20.033 | 00:03.377 | 00:20.033 | 00:03.377 6
P20802 prueba 02:13.622 [ 00:01.021 | 00:21.055| 00:04.399 | 00:21.055| 00:04.399| 54
P21241 prueba 02:13.929 [ 00:00.307 | 00:21.362 | 00:04.706 | 00:21.362 | 00:04.706 | 39
P21232 prueba 02:14.112 [ 00:00.182 | 00:21.544 | 00:04.888 | 00:21.544 | 00:04.888 | 28
P21218 prueba 02:15.173 [ 00:01.061 | 00:22.606 | 00:05.950 | 00:22.606 | 00:05.950 | 38
P21220 prueba 02:17.609 [ 00:02.436 | 00:25.042 | 00:08.386 | 00:25.042 | 00:08.386| 35
P21221 prueba 02:18.248 [ 00:00.638 | 00:25.680 | 00:09.024 | 00:25.680 | 00:09.024| 40
P21236 prueba 02:19.201 [ 00:00.953 | 00:26.634 | 00:09.978 | 00:26.634 | 00:09.978 17
P21225 prueba 02:19.368 [ 00:00.166 | 00:26.800 | 00:10.144 | 00:26.800 | 00:10.144 | 28
P21234 prueba 02:20.084 [ 00:00.716 | 00:27.517 | 00:10.861 | 00:27.517 | 00:10.861 46
P21228 prueba 02:20.568 [ 00:00.483 | 00:28.001 | 00:11.345| 00:28.001 | 00:11.345 17
P21222 prueba 02:23.042 [ 00:02.474 | 00:30.475| 00:13.819| 00:30.475| 00:13.819 11
P21214 prueba 02:24.133 [ 00:01.090 | 00:31.566 | 00:14.910| 00:31.566 | 00:14.910 15
P20808 prueba 02:24.616 [ 00:00.483 | 00:32.049 | 00:15.393 | 00:32.049 | 00:15.393 12
P21233 prueba 02:32.015 [ 00:07.398 | 00:39.448 | 00:22.792| 00:39.448 | 00:22.792| 33
P21240 prueba 02:32.201 [ 00:00.186 | 00:39.634 | 00:22.978 | 00:39.634 | 00:22.978 9
P21224 prueba 02:33.465 [ 00:01.264 | 00:40.898 | 00:24.242 | 00:40.898 | 00:24.242 | 38
P20813 prueba 04:51.349  02:17.883 | 02:58.782 | 02:42.126 | 02:58.782| 02:42.126 5




	Resultados
	Información del evento ZMR Castelloli tarde

	Resultados por mejor vuelta

